Poder ExecutivoAno C • Nº 224 Recife, 01 de dezembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SCGE Nº 58, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.
A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no exercício das atribuições que lhes foram conferidas pela Lei nº
18.139, de 18 de janeiro de 2023, RESOLVE: Designar MARIA DANIELLA MONTEIRO VILAÇA, matrícula n° 328.464-6, para exercer
temporariamente   a   função   gratificada   de   Chefe   da   Unidade   de   Informações   Estratégicas,   símbolo   FGS-1,   da   Secretaria   da
Controladoria-Geral do Estado, no período de 23 de novembro de 2023 a 27 de dezembro de 2023 que, corresponde ao afastamento
do titular por motivo de licença paternidade e gozo de férias do exercício de 2022.

ERIKA GOMES LACET-Secretária da Controladoria-Geral do Estado

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
VYS001DIQK-4K9O0CBHTO-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=VYS001DIQK-
4K9O0CBHTO-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 224 Recife, 01 de dezembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-12-01T08:07:31-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco